
Id: APYLC-ZAJLG-GLMMX-QHIKZ-BFRYR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXXI/236/10
RADY GMINY PRZECISZÓW

z dnia 7 listopada 2010 r.

w sprawie : zmian wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Przeciszów postanawia : 

§ 1. Dokonać zmian wydatków na rok 2010 – jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: APYLC-ZAJLG-GLMMX-QHIKZ-BFRYR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXI/236/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 7 listopada 2010 r.

Zmiany wydatków na rok 2010 

 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 550,00 0,00 243 550,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 0,00 115 000,00
w tym : wydatki bieżące 110 000,00 - 11 000,00 99 000,00
w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 - 11 000,00 4 000,00
w tym : wydatki majątkowe 5 000,00 + 11 000,00 16 000,00
w tym : dotacje 5 000,00 + 11 000,00 16 000,00

Razem wydatki 19 492 273,99 0,00 19 492 273,99 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: APYLC-ZAJLG-GLMMX-QHIKZ-BFRYR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXI/236/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 7 listopada 2010 r.

Zmiany wydatków majątkowych budżetu 

 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
II. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

63 450,00 
+ 11 

000,00 
74 

450,00 
II.a. Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy w Przeciszowie 

55 000,00 
+ 11 

000,00 
66 

000,00 
754 75412 3 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przeciszowie na dofinansowanie 

modernizacji przedziału bagażowego samochodu Volksvagen T4 0,00
+ 11 

000,00
11 

000,00
Wydatki majątkowe ogółem 6 609 

234,51 
+ 11 

000,00 
6 620 

234,51 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: APYLC-ZAJLG-GLMMX-QHIKZ-BFRYR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXXI/236/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 7 listopada 2010 r.

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
II. Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 132 000,00 + 11 

000,00 
143 

000,00 
II.b. Dotacje celowe 124 000,00 + 11 

000,00 
135 

000,00 
754 75412 4 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przeciszowie na dofinansowanie 

modernizacji przedziału bagażowego samochodu Volksvagen T4 0,00
+ 11 

000,00
11 

000,00
Dotacje z budżetu ogółem 5 935 

040,61 
+ 11 

000,00 
5 946 

040,61 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek


